tur in cqua fronte. & c. quæstio-  
ni. de appell. & in c. per tuas. de  
sent. excom. & hanc materiam  
declarat & limita, vt plenè dixi  
suprà in ij. quæst. principali. in  
ijj. differentia. vers. quinto limi-  
341 ta. &c. ¶ \*Tricesimo tertio. limi-  
ta nō procedere, quidam senten-  
tia est ipso iure nulla qua ab ea  
nō appellatur, sed de nullitate  
dicitur: vt in toto titu. C. quâdo  
prouo. nō est necet. & Speci. in  
342 d. s. in quibus. ver. xviii. ¶ \*Tri-  
cesimo quarto, limita non pro-  
cedere in eo, qui in causa prin-  
cipali nihil produxit. ineq: pro-  
bavit: quia si succumbit, non po-  
test appellare, nisi ante omnia  
reficiat expæfas aduersarij: alias  
non auditur appellans: nisi pro-  
bauerit se iuste impediti: & ita  
seruat in regno. & de hoc est 344 clxxxviii. ¶ \*Tricesimo sexto, li-  
mita non procedere in manda-  
to factò aliqui, q̄ in sua ecclæ-  
sis relidat: quia à tali mandato  
non appellat, nisi vna causa &  
iustum impedimentum exprima-  
tur in appellatio. text. est & ibi  
glo. & docto. in c. peruenit. el. ij.  
345 de appella. ¶ \*Tricesimo septi-  
mo, limita non procedere in o-  
mni actu, qui fit secundum juris  
dispositione & canonicas fan-  
ctiones: quia à tali actu secundū  
leges celebrato non appellatur.  
nam à iudice iuris dispositione  
& decreture exequente non po-  
test appellari: quia talis appella-  
tio est contra leges. tex. est in c.  
consuluit el. ij. de app. & ista  
etia est ratio præcedentis limi-  
tationis,

est cœuius manifesto:  
quia non potest appellare secun-  
dum Andr. de Yfer. in titu. quæ  
sunt rega. ver. & bona. & col. ix.  
349 ¶ \*Quadragesimoprimo, limi-  
ta non procedere, quando certa  
peccata irrogatur à lege pro ali-  
quo delito, & condemnatus de  
illo delito fatetur se deliquisse,  
sed decit se grauius: quia est ni-  
mis magna peccata, & propterea  
appellatio: nā talis appellatio nō  
admittitur secundum Andr. de  
Yfer. in constitu. intentionis. co.  
fi. vb. : ponit exemplum, de po-  
na portationis armorū. Et po-  
test hoc suaderi ratione: q̄a tunc  
iudex exequitur legem: quo ca-  
su non appellatur: vt dixi suprà  
pximè in xxxvii. fallentia. & est  
generalis regula in iure, quod à  
lege generali appellari non po-  
test. facit. l. prospexit. ff. qui & à  
quibus. & vide Fely. in ca. cum  
non ab homine. col. pen. & fi. de  
iudicis. ¶ \*Quadragesimose  
cundo, limita non procedere in  
mandato factò aliqui, vt decla-  
ret an scriptura sit sua: quia ap-  
pellare non potest, secundū Bal.  
in confi. cccccxxv. in iiii. volum.  
351 ¶ \*Quadragesimotertio, limi-  
ta non procedere, quando ordina-  
rius delegat aliquā causam, &  
postea talem delegationē revo-  
cat: quia à tali reuocatione non  
potest appellari: ex quo ifud de  
pēdet ex mero arbitrio & autho-  
ritate delegantis. l. iudicū solui-  
tur. ff. de iud. ita tenet Bal. in cō.  
352 ij. in v. vol. ¶ \*Quadragesimo  
quarto,

quarto, limita non procedere, quando aliqua causa est commissa conscientia alius; quia ab eis sententia lata secundum suam conscientiam, non potest appellari; glo. c. statutum. §. affl. forem de re script. lib. vi. & tenet Pet. Phil. Corn. in col. clxxxvij. colum. ii. litera C. in iii. volu. 356 cōsū. clxxxvij. ¶ Item omnes leges, quae prohibent appellationem, sunt odioꝝ: cum sint contra regulas iuris communis, qua permittrunt regulariter ab omnī sc̄tu appellari: & ideo restringi debent, prout possunt se cundum Andra. de Yser. in ca. j. versiculo & bona. &c. colum. decima, quae sint regula sequitur quinta qualio principali.

V E N I O ad quintam questionem principalem: & quarto, 357 iuxta ordinē praepositum, "ad quem iudicē appellari debeat. super hac quest. pono regulam generalem: quod appellatio debet fieri à minori iudice, ad maiorem, proximū, & immediatū: non autem potest fieri ad aqualem, nec ad inferiorem, nec ad aliū superiorem distante & non proximum: quia non potest appellari regulariter, obmissio medio, ita hęc omnia tenet Specu. in tit. de appell. §. nūc tractemus. in princ. & dixi suprā in ij. quest. principali. i. prin. pro hoc est tex. in Imperatores. ff. de appell. & not. Ioan. de anima. in confi. li. ista ergo sit prima regula, quod appellari debet gradatim: & sic ad proximum

358 mum superiorē: vt plenē traditū ī c. dilecti. el. iij. de app. & in consti. capitaneorum. ¶ Ita istam regulam limita primo non procedere, quād appellatur ad papam: quia semper potest appellari à quocunq; iudice ad papā obmissio medio: & hoc de iure canonico. tex. est in c. ad Romanam. secunda q. vi. & in c. si duobus. & c. sollicitudinem. de appell. & not. Specu. in d. §. nūc tractemus. in princ. & Phil. in c. si duobus. col. pen. & in d. c. dilecti. el. iij. vbi plene. Secus est de iure ciuili, quia nō potest appellari ad principem abmissio medio, per d. l. imperatores. ff. de appell. & tener loā de ana. in d. cōfili. li. & Socin. in confi. xxxix. co. iii. in iii. volu. & docto. in d. c. si duobus. & d. c. dilecti. imo: quando si appellatio, obmissio medio de iure ciuili, censetur facta ad proximum superiorē: secundum Bal. in confi. xcii. in iij. volu. & Soc. in d. confi. xxxix. co. iii. per li. §. si quis ī appellatio ne. ff. de appell. & Phil. in d. c. dilecti. in iii. colum. versici. con clude &c. & per And. de yser. in 359 d. consti. capitaneorum. ¶ Ita istud tamen, quod dixi posse appellari ad papam, obmissio medio, limita in vna casu, scilicet, quād delegatus papa causam subdelegat, aliquid sibi referuđo: quia tunc à sententia subdelegati nō potest appellari ad papam, sed debet appellari ad delegantem: tex. est. & ibi Gemi. in c. si dele gatus. §. fin. de offi. deleg. lib. vi. & habetur in c. cūm te. & c. su per questionum. §. porrō de offic. delega. & per Philipp. in c. si duobus. colum. penul. versi. sed limita & c. de app. ¶ Quæ autem sit ratio diuerſitatis inter ius ciuile & ius canonicum: quare alterū permittrit appellari ad prin cipē obmissio medio, & alterū non vide Specu. in tit. de appell. §. nūc tractemus. colum. j. ¶ Et prædictam limitationē intellige & declara, dummodo excipiatur, quia tunc non valer appellatio ad papam obmissio medio in casu præposito: nec deuolut negotiū, stante exceptione opposita. Secus si nō opponitur: quia tunc tenet appellatio, etiā in dicto casu ad papam: secundum Philip. in d. c. dilecti. el. iij. co. vi. versici. decima, & c. cum sequen. de appell. & Archidia. in c. si delegatus. & ibi etiam Gemi. col. iij. versici. sed quid si. &c. de offic. delega. lib. vi. per doc. de rota in deci. ccclxxvij. quæ incipit, si tres sunt & i. nouis. & vi de sex pulchras declarationes datas ad d. c. si delegatus. & ad hanc proximam limitationem per Philip. in d. c. dilecti. col. vi. 360 ¶ Secundo principaliter limitata non procedere in legato pa pe: quia similiter ad eum potest appellari, obmissio medio: secundum Abb. in d. c. dilecti. col. pen. vers. extra glo. & c. ibi etiā Philip. col. vi. versi. octaua limitatio & c. Philip. in d. cap. ii. duobus colum.